
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
(Provincia di Treviso) 

 
Medaglia d’argento al valore civile 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  - medaglia d’oro al valore civile e militare   
Gemellato con  Labastide St. Pierre (F) 

  
 
 
 

Determinazione n.285 del 02-08-2024 - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

DETERMINAZIONE DELL’AREA II ECONOMICO-FINANZIARIA-
SEGRETERIA 

 
Reg. generale n. 285 del 02-08-24  

 
 
ORIGINALE  n. interno 55 
 
Oggetto: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 

LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI UN OPERATORE ESPERTO TECNICO 
(OPERAIO) APPARTENENTE ALL'AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI 
DA ASSEGNARE AL SETTORE TECNICO. 

Il sottoscritto Cadamuro Flavio, Responsabile dell’Area Vigilanza, Servizi 
Demografici, come da provvedimento del Sindaco prot. n. 503 del 15/01/2024, 
con il quale è stato conferito al sottoscritto, ai sensi dell’art. 109, comma 2 del 
D.Lgs. n. 267/2000, ad interim l’incarico anche di responsabile dell’area II^ 
Economico-finanziaria e segreteria, con l’attribuzione delle funzioni dirigenziali 
definite dall’art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto; 
RICHIAMATI: 

 gli atti di programmazione ed in particolare il “Documento Unico di 
Programmazione – DUP 2024/2026”, nonché il bilancio di previsione 
2024/2026 approvati con delibera di C.C. n. 3 del 15.03.2024 avente ad 
oggetto: “Approvazione bilancio di previsione 2024-2026 e contestuale 
aggiornamento del documento unico di programmazione (dup) 2024-
2026”, dichiarati immediatamente esecutivi, nei quali sono contenuti gli 
indirizzi ed i programmi che l’Amministrazione Comunale intende 
perseguire nell’arco del triennio; 

 la deliberazione di G.C. n. 41 del 23.03.2024, avente ad oggetto: 
“Approvazione piano esecutivo di gestione (peg) 2024-2026”, con la 
quale è stato approvato, ai sensi dell'art. 169 del D.Lgs. 267/2000, il 
"Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2024/2026. Assegnazione risorse 
finanziarie” e ss.mm.ii; 

 
VERIFICATA preventivamente la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione 
amministrativa conseguita con l’adozione del presente provvedimento, 
attraverso il rilascio del parere recepito quale parte integrante e sostanziale, la 
cui sottoscrizione è apposta con un’unica firma in calce al presente atto; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta n. 91 del 21.06.2024, resa immediatamente 
eseguibile, di “ Modifica del piano triennale dei fabbisogni di personale per il 
periodo 2024 2025 e 2026 e conseguente aggiornamento della sezione 3.3 del 
PIAO” ove si precede l’assunzione in oggetto ed attestato il permanere delle 
condizioni che con sentono l’assunzione negli enti locali; 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 55 del 02-08-2024 firmato digitalmente da  FLAVIO CADAMURO C.F. CDMFLV66E26B563A il 02-08-2024



 
RICHIAMATO altresì il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 17 in data 29.03.2017 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

 
CONSIDERATO che sono state esperite la procedura ex art. 34 bis del D.Lgs. 
n. 165/2001 e la procura di mobilità volontaria ex art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 
senza esito alcuno; 

 
RILEVATO, pertanto, che necessita approvare il bando di concorso, da 
pubblicare nel sito InPA; 
 
VISTO il bando di concorso allegato alla presente determinazione, di cui 
costituisce parte integrante e sostanziale; 

 
VISTI: 

- il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
- il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di avviare la procedura di assunzione finalizzata alla copertura di n. 1 

posto di Operatore Esperto (Operaio) appartenente all’area degli 
Operatori esperti e da assegnare al Settore Tecnico”; 

2. Di approvare, a tal fine, il bando di concorso allegato riguardante la 
copertura della figura professionale sopra indicata. 

3. Di accertare che: 
 salve situazioni di cui allo stato attuale non vi è conoscenza, non 

sussistono cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse, anche 
potenziale, previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al 
codice di comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto 
all’adozione del presente atto; 

 ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità 
tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio; 

 il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo 
Unico degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 
18.08/2000, è esecutivo con l’approvazione del visto di regolarità 
contabile che attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 
 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Cadamuro Flavio 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 55 del 02-08-2024 firmato digitalmente da  FLAVIO CADAMURO C.F. CDMFLV66E26B563A il 02-08-2024



cartaceo e la firma autografa) 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 55 del 02-08-2024 firmato digitalmente da  FLAVIO CADAMURO C.F. CDMFLV66E26B563A il 02-08-2024



 
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile 
 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare 
 

Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F) 
 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 58 del 31-07-2024 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI UN OPERATORE ESPERTO TECNICO 
(OPERAIO) APPARTENENTE ALL'AREA DEGLI OPERATORI 
ESPERTI DA ASSEGNARE AL SETTORE TECNICO. 

 
 

REGOLARITA' TECNICA 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 02-08-2024 
Il Responsabile del servizio 

Cadamuro Flavio 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 
con gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

 

 

REGOLARITA' TECNICA DETERMINAZIONI numero 55 del 02-08-2024 firmato digitalmente da  FLAVIO CADAMURO C.F. CDMFLV66E26B563A il 02-08-2024



 
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile 
 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare 
 

Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F) 
 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PUBBLICO 
PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO DI UN OPERATORE ESPERTO TECNICO 
(OPERAIO) APPARTENENTE ALL'AREA DEGLI OPERATORI 
ESPERTI DA ASSEGNARE AL SETTORE TECNICO. 

 

Parere di regolarità Contabile 

Sulla proposta di determinazione su citata si esprime, ai sensi degli 
artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere 
Favorevole* di regolarità contabile; 

 

*per la motivazione indicata con nota:  

    

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO INTERESSATO 

a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 02-08-2024 
Il Responsabile del servizio 

Cadamuro Flavio 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 
con gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

REGOLARITA' CONTABILE DETERMINAZIONI numero 55 del 02-08-2024 firmato digitalmente da  FLAVIO CADAMURO C.F. CDMFLV66E26B563A il 02-08-2024



 
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile 
 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare 
 

Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F) 
 

 

 

Attestazione di copertura finanziaria 
e certificato di esecutività 

 
DETERMINAZIONE DELL’AREA II ECONOMICO-

FINANZIARIA-SEGRETERIA 
N. 285 del 02-08-2024 

 
Reg. Settore 55 
 

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER 
ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI UN OPERATORE ESPERTO TECNICO 
(OPERAIO) APPARTENENTE ALL'AREA DEGLI OPERATORI 
ESPERTI DA ASSEGNARE AL SETTORE TECNICO. 

 
CIG  

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Cadamuro Flavio, in qualità di responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 
del Comune di Castello di Godego, con parere Favorevole* in ordine alla regolarità 
contabile, attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) 
dell’impegno/i sotto riportato/i e certifica pertanto che la relativa determinazione è divenuta 
esecutiva in data 07-08-2024. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 

Accertamento di entrata nr.  

 Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 
  Cadamuro Flavio 
 
Castello di Godego, 07-08-2024 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 

agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 55 del 02-08-2024 firmato digitalmente da  FLAVIO CADAMURO C.F. CDMFLV66E26B563A il 07-08-2024


